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Caractéristiques

Références
Référence
2205021T
2205024T
2205027T
2205023T
2205026T
2205029T
22050221
2205025T
2205028T
2205087T
2205088T

2205089T

Consulter la fiche produit

CROISEE DS

Prolongateur pour fermeture de coulissant SERINOX

Tétiere inox.

Crochets inox non réglable

Résistance a l'arrachement 100kg

Course du crochet 16mm

Repeére profil
SER001
SER001
SER001
SER002
SER002
SER002
SER003
SERO003
SERO003
SER004
SER004

SER004
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Longueur (mm)
450
450
155
450
450
155
450
450
155
450
450

155

Faille Industrie

Type
Haut
Bas

Haut / Bas

Haut

Bas
Haut / Bas

Haut

Bas
Haut / Bas

Haut

Bas

Haut / Bas
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