

## PROLONGATEUR SERINOX



## **CROISEE DS**

Prolongateur pour fermeture de coulissant SERINOX Têtière inox.

Crochets inox non réglable Résistance à l'arrachement 100kg Course du crochet 16mm

## Caractéristiques

## Références

Référence	Repère profil	Longueur (mm)	Туре
2205021T	SER001	450	Haut
2205024T	SER001	450	Bas
2205027T	SER001	155	Haut / Bas
2205023T	SER002	450	Haut
2205026T	SER002	450	Bas
2205029T	SER002	155	Haut / Bas
2205022T	SER003	450	Haut
2205025T	SER003	450	Bas
2205028T	SER003	155	Haut / Bas
2205087T	SER004	450	Haut
2205088T	SER004	450	Bas
2205089T	SER004	155	Haut / Bas





**Haut 450** Bas 450 Haut/Bas 155 155 450